

Pårup kro ApS

Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr. 10 54 32 90

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4/6-2018



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pårup kro ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

Telefon: 86865047

Hjemmeside: www.paarupkro.dk

CVR-nr.: 10 54 32 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter krodrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 318.590, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.015.714.

Selskabets ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.494.286	2.230.850
Personaleomkostninger	1	<u>-2.571.610</u>	<u>-2.373.834</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-77.324	-142.984
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.863</u>	<u>-31.472</u>
Resultat før finansielle poster		-95.187	-174.456
Finansielle indtægter	2	509.478	182.333
Finansielle omkostninger		<u>-280</u>	<u>93</u>
Resultat før skat		414.011	7.970
Skat af årets resultat	3	<u>-95.421</u>	<u>-4.181</u>
Årets resultat		<u>318.590</u>	<u>3.789</u>
Foreslået udbytte		1.300.000	0
Overført resultat		<u>-981.410</u>	<u>3.789</u>
		<u>318.590</u>	<u>3.789</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		38.627	40.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.767	33.586
Materielle anlægsaktiver	4	56.394	74.257
Deposita		577.648	577.648
Finansielle anlægsaktiver		577.648	577.648
Anlægsaktiver i alt		634.042	651.905
Råvarer og hjælpematerialer		96.440	87.742
Varebeholdninger		96.440	87.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.987	60.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.291.032	8.039.822
Andre tilgodehavender		7.990	6.220
Selskabsskat		0	1.980
Periodeafgrænsningsposter		17.599	13.509
Tilgodehavender		8.376.608	8.122.153
Værdipapirer		2.319.752	2.114.562
Værdipapirer		2.319.752	2.114.562
Likvide beholdninger		1.207.617	1.291.705
Omsætningsaktiver i alt		12.000.417	11.616.162
Aktiver i alt		12.634.459	12.268.067

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.590.714	11.572.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>12.015.714</u>	<u>11.697.124</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>3.038</u>	<u>3.845</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.038</u>	<u>3.845</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.570	221.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.667	1.082
Selskabsskat		84.982	0
Anden gæld		<u>335.488</u>	<u>344.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>615.707</u>	<u>567.098</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>615.707</u>	<u>567.098</u>
Passiver i alt		<u>12.634.459</u>	<u>12.268.067</u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.350.367	2.146.943
Pensioner	116.304	113.913
Andre omkostninger til social sikring	58.009	60.309
Andre personaleomkostninger	46.930	52.669
	<u>2.571.610</u>	<u>2.373.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	247.115	241.453
Andre finansielle indtægter	57.173	42.600
Kursreguleringer	205.190	-101.720
	<u>509.478</u>	<u>182.333</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.228	7.392
Årets udskudte skat	-807	-3.211
	<u>95.421</u>	<u>4.181</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	381.259	306.404
Kostpris 31. december 2017	381.259	306.404
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	327.369	286.037
Årets afskrivninger	15.263	2.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	342.632	288.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	38.627	17.767
	2017	2016
	kr.	kr.

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget og indfriet i året	133.333	0
Lån tilbagebetalt i året	140.000	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	11.572.124	0	11.697.124
Årets resultat	0	-981.410	1.300.000	318.590
Egenkapital 31. december 2017	125.000	10.590.714	1.300.000	12.015.714

Selskabskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

	2017 kr.	2016 kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	3.038	3.845
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	3.038	3.845
Materielle anlægsaktiver	3.038	3.845
	3.038	3.845

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Madsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.